
FORMULAR I SINJALIZIMIT TE BRENDSHEM 

"TE NJE VEPRIMI OSE PRAKTIKE TE DYSHUAR KORRUPSION/" 
 

DREJTVAR:Njesise Pergjegjese te caktuar ne zbatim te ligjit nr. 60/2016 " Per 

sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve" 
 

1- Une sinjalizuesi _ _ _ _ _ _ _       lindur me , vendlindja  , banues ne 

adresen: dhe me kontakte me detyren e ne 

-  -  -  -  -  -  -  - ' 
paraqes sinjalizimin si me poshte vijon: 

 

 
 

 
2- Une sinjalizuesi zgjedh ti.': mbetem anonim duke shpjeguar qarte dhe ne menyre te 
arsyetuar shkaqet e anonimatit si me poshte: 

 

 
 
 

paraqes sinjalizimin si me poshte vijon: 

 

 
 

 
Bashkelidhur ketij sinjalizimi, provat perkatese qe paraqes jane si me poshte: 

 

 
 

Nuk kam prova perkatese, por ato mund te gjenden                                                                 

Per keto arsye, kam dyshime per ekzistencen e nje fakti qe perben vepren penale te 
parashikuar nga neni _____________ i Kodit Penal (nese eshte e mundur ta percaktoni 
n)e gje te ti/le.) 

 
Ky formular sinja lizimi u mor ne dort\zim me /_ /_   _ , ne _ _ _ nga __________ , 
punonjes i Njesise pergjegjese ni:! _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

 

Sinjalizuesi 

Erner Mbiemer 
Njesia pergjegjese 
1-Emer Mbieme



 


